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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECEBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA C DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIRIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO FLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUGTURA ¥
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTNVCS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORD ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVCS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE ACTIVOS
NO CRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO DE SAN LUIS POTOSI

$0.00
$536,518.33

$98,600.00
-$104,597.48

$0.00
$0.00

$0.00
$530,520.87

$600,070.99

SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacién Financiera
Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021

PASIVO
$206,138.01 PASIVO CIRCULANTE

$203,538.79 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$2,599 22 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZD

$0.00 PORCION A CORTD PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO

PLAZO
$0.00 TITULDS Y VALORES A CORTO PLAZO
$0,00 PASIVOS DIFERIDOS A GORTO PLAZO
$0.00 FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACKIN A CORTO PLAZG
$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO
$206,138.01 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

$571,220.59 Total de Pasivos Circulantes

$0.00 PASIVO NO CIRCULANTE
$0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$510,428.19 DEUDA PUBLICA A LARGC PLAZO
$98,600.00 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
-$37 BO7.60 FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0
ADMMISTRACION A LARGO PLAZC
$0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
$0.00 Total de Pasivos No Circulantes

$0.00
$571,220.59 Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
$777,358.60
APORTACKONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUDS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERICRES

EXCESQO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADC POR TENENCIA DE ACTNVOS NO MONETARIDS

Total Hacienda Plblica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Plblica/Patrimonio

CONTABILIDAD M.AC.
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$123.689.48

$123.689.48
$0.00
$0,00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$123,689.48

$0.00
$0.00

$0,00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$123,680.48

$0.00

$0.00
$0.00
$476,381.51

-$102,686.06
$543,315.45
$0.00

$0.00
$35,752.12

$0.00

$0.00
$0.00

$476,381.51

2020
$13,808.20
$13,808.20

$0,00
50.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
§763,550.40
§112,066.13
$615,734.08
$0.00

$0.00
$35,750.19

$0.00

$0.00
$0.00

$763 550.40

$600,070.99 $777,358.60




